Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL DO ARAGUAIA -
CIDESAA através do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados o resultado do PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 001/2023, que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO S10, ÓLEO
LUBRIFICANTE E GRAXA, PARA MANUTENÇÃO DOS MAQUINÁRIOS PERTENCENTES À FROTA DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL DO ARAGUAIA - CIDESAA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E TERMO DE REFERENCIA.
ADJUDICADO/HOMOLOGADO: Para as empresas:

J N AMURIM & CIA LTDA EPP. CNPJ: 05.880.887/0001-73. Vencedora do lote 02, itens 04, 05 e 06 e do lote 07 item 19 do
Certame no valor global de R$ 678.890,00 (Seiscentos e Setenta e Oito Mil e Oitocentos e Noventa Reais).

BOM JESUS COMÉRCIO DE PETRÓLEO LTDA. CNPJ: 03.646.889/0001-77. Rod. BR 242, Km 01, s/n, Bairro Vila Lagoa.

Vencedora do lote 05, itens 13, 14, e do lote 07 item 20 do Certame no valor global de R$ 461.300,00 (Quatrocentos e
Sessenta e Um Mil e Trezentos Reais).

DEURIVAN DA SILVA AGUIAR E CIA LTDA. CNPJ: 15.340.698/0004-04. Vencedora do lote 05, itens 15, do Certame no
valor global de R$ 1.077.000,00 (um milhão e setenta e sete mil reais)

São Félix do Araguaia - MT, 11 de maio de 2023.

Whanderson S. dos Santos Parente - Pregoeiro Oficial. Resolução Nº 003/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGAO PRESENCIAL Nº 001/2023

O(a) Presidente da CIDESAA, JANAILZA TAVEIRA LEITE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr: 002/2023.

b )  Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL.

c )  Modalidade Nr: 001-PP.

d )  Data Homologação: 15/05/2023.

e )  Data Adjudicação: 11/05/2023

f ) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO S10, ÓLEO LUBRIFICANTE E GRAXA, PARA
MANUTENÇÃO DOS MAQUINÁRIOS PERTENCENTES À FROTA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL DO ARAGUAIA - CIDESAA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E TERMO DE REFERENCIA.

g ) Descritivo e Lista da Classificação Final dos Proponentes.

J N AMURIM & CIA LTDA EPP. CNPJ: 05.880.887/0001-73. Vencedora do lote 02, itens 04, 05 e 06 e do lote 07 item 19 do
Certame no valor global de R$ 678.890,00 (Seiscentos e Setenta e Oito Mil e Oitocentos e Noventa Reais).

BOM JESUS COMÉRCIO DE PETRÓLEO LTDA. CNPJ: 03.646.889/0001-77. Vencedora do lote 05, itens 13, 14, e do lote
07 item 20 do Certame no valor global de R$ 461.300,00 (Quatrocentos e Sessenta e Um Mil e Trezentos Reais).

DEURIVAN DA SILVA AGUIAR E CIA LTDA. CNPJ: 15.340.698/0004-04. Vencedora do lote 05, itens 15, do Certame no
valor global de R$ 1.077.000,00 (um milhão e setenta e sete mil reais)

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL DO ARAGUAIA -
CIDESAA em 15/05/2023.

Janailza Taveira Leite - Presidente CIDESAA. SFA/MT

CONTRATO Nº 002/2023.

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO S10, ÓLEO LUBRIFICANTE E GRAXA, PARA MANUTENÇÃO
DOS MAQUINÁRIOS PERTENCENTES À FROTA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL DO ARAGUAIA - CIDESAA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA. EMPRESAS CONTRATADAS: BOM JESUS COMÉRCIO DE
PETRÓLEO LTDA. CNPJ: 03.646.889/0001-77. Rod. BR 242, Km 01, s/n, Bairro Vila Lagoa. CEP: 78.670-000 - São Félix
do Araguaia - MT. TEL.: (66) 3522-1207. E-MAIL.: diogo-freire@uol.com.br. Vencedora do lote 05 São Félix do Araguaia -
MT, itens 13, 14 e do lote 07, itens 20 do Certame no valor global de R$ 461.300,00 (Quatrocentos e Sessenta e Um Mil e
Trezentos Reais). VIGÊNCIA: 15/05/2023 a 15/05/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Lei Nº 8.666/1993 e
alterações e Decreto 7.892/2013.

São Félix do Araguaia - MT, 15 de maio de 2023.

Janailza Taveira Leite - Presidente da CIDESAA. Município de São Félix do Araguaia - MT.

CONTRATO Nº 003/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO S10, ÓLEO LUBRIFICANTE E GRAXA, PARA MANUTENÇÃO
DOS MAQUINÁRIOS PERTENCENTES À FROTA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL DO ARAGUAIA - CIDESAA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA. EMPRESAS CONTRATADAS: J N AMURIM & CIA LTDA EPP.
CNPJ: 05.880.887/0001-73. Avenida Jose Humarcio Carlos Ferreira, 815, Bairro Centro. CEP: 78.679-000 - Bom Jesus do
Araguaia - MT. TEL.: (66) 3538-1011. E-MAIL.: janio.amurim@gmail.com. Vencedora do lote 02 Bom Jesus do Araguaia -
MT, itens 04, 05 e 06 Lote 7 item 19 do Certame no valor global de R$ 678.890,00 (Seiscentos e Setenta e Oito Mil e
Oitocentos e Noventa Reais). VIGÊNCIA: 15/05/2023 a 15/05/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Lei Nº
8.666/1993 e alterações e Decreto 7.892/2013.

São Félix do Araguaia - MT, 15 de maio de 2023.

Janailza Taveira Leite - Presidente da CIDESAA. Município de São Félix do Araguaia - MT.

CONTRATO Nº 004/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL COMUM, ÓLEO S10, ÓLEO LUBRIFICANTE E GRAXA, PARA MANUTENÇÃO
DOS MAQUINÁRIOS PERTENCENTES À FROTA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, SOCIAL E AMBIENTAL DO ARAGUAIA - CIDESAA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA. EMPRESAS CONTRATADAS: DEURIVAN DA SILVA AGUIAR
E CIA LTDA. CNPJ: 15.340.698/0004-04. Endereço: Avenida Pedro Casaldáliga nº 1000, Centro, na cidade de São Félix do
Araguaia/MT, CEP;78.670-000. Email:acjnossoposto@hotmail.com. Vencedora do lote 05 São Felix do Araguaia - MT, item
15 do Certame no valor global de R$ 1.077.000,00 (Um Milhão e Setenta e Sete Mil Reais); VIGÊNCIA: 15/05/2023 a
15/05/2024. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Lei Nº 8.666/1993 e alterações e Decreto 7.892/2013.

São Félix do Araguaia - MT, 15 de maio de 2023.

Janailza Taveira Leite - Presidente da CIDESAA. Município de São Félix do Araguaia - MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 234a6d26

Código de autenticação: 234a6d26

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 234a6d26

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:31:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial